ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE IRATI                                CNPJ:RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, 385C.E.P.: 95.990.230/0001-5189856-000 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO- Irati - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
LEILÃONr.:  1/2021 - LE 67/202167/202103/05/2021Folha:  1/1

       O(a)  Leiloeiro Administrativo,   EMERSON PEDRO BAZI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão deLicitações, resolve:01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

67/20211/2021-LELeilão26/05/202126/05/2021VENDA DE BENS MÓVEIS (ATIVOS) INSERVÍVEIS DO MUNICÍPIO DE IRATI/SC (LEILÃO Nº 001/2021) Sequência: 0
 Qtde de Itens  Média Descto (%) (em Reais R$) Total dos Itens

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).- 001183 - SUPERBID WEBSERVICES LTDA 1 0,0000 219.200,001 219.200,00

Irati,   26   de  Maio   de   2021.